
  ١٤٠٠-١٤٠١نرم افزار –

  همنياز  پيشنياز

    

    

    

    
    

    

    

  همنياز  پيشنياز

   
   
   

    سيستم عامل 

مباني شبكه هاي 
  كامپيوتري

  

    برنامه سازي پيشرفته 

    برنامه سازي پيشرفته 
    
    

    

  همنياز  پيشنياز

    

    

    

   مباني شبكه هاي كامپيوتري
    

    ١برنامه نويسي موبايل 

    طراحي وب 

    

    

  همنياز  پيشنياز

    مدار منطقي 
    

    

     ١برنامه نويسي موبايل 

    طراحي وب 

    پايگاه داده ها 
    

    زبان خارجي 

      ٣بعد از ترم 
    

– كامپيوتر كارداني پيوستهدوره پيشنهادي برنامه دروس 

  )واحد ١٧(ترم اول
تعداد   نوع درس  نام درس  شماره درس

  واحد
  ٣  عمومي- ن  فارسي و ادبيات زبان  6111101
  ٣  پايه - ن  رياضي عمومي  6111202
  ٢  تخصصي - ع ن  برنامه سازي پيشرفته  6111420
  ٢  تخصصي - ن  مباني ساختمان گسسته  6111405
  ٢  تخصصي - ن  مباني شبكه هاي كامپيوتري 6111402
  ٢  تخصصي - ن  سيستم عامل  6111401
  ٣  عمومي- ن  زبان خارجي 6111102

  )واحد ١٧(ترم دوم
تعداد   نوع درس  نام درس  شماره درس

  واحد
  ٢  عمومي- ن  ١انديشه اسلامي  

  ١  عمومي- ع  تربيت بدني 
اصول و فنون ( مهارت عمومي   6111104

  )مذاكره
  ٢  مهارت عمومي - ن

  ١  تخصصي - ع   آزمايشگاه سيستم عامل  6111408
  ١  تخصصي - ع   كارگاه شبكه هاي كامپيوتري  6111409

  ٣  تخصصي -  ن  ساختمان  داده ها 6111425
  ٢  تخصصي - ع ن  ١برنامه نويسي موبايل  6111410
  ٢  تخصصي - ع ن  طراحي وب 6111412
  ٢  تخصصي - ع ن  كارآفريني  6111428

  ١  پايه - ع  آزمايشگاه نرم افزارهاي اداري  6111204

  )واحد ١٧(ترم سوم
تعداد   نوع درس  نام درس  

  واحد

  ١  تخصصي - ع   نرم افزارهاي توسعه موبايل

  ٢  پايه - ن  كارراه شغلي

  ٢    تخصصي- ن  مدار منطقي

مباني شبكه هاي كامپيوتري  ٢  اختياري -  ن  )امنيت شبكه(اختياري 

  ٢  تخصصي- ن  پايگاه داده ها 

برنامه نويسي موبايل   ٢  تخصصي- ع ن   ٢برنامه نويسي موبايل 

  ٢  تخصصي - ع ن  برنامه نويسي مبتني بر وب 

  ٢  عمومي- ن  اخلاق و تربيت اسلامي

  ٢  عمومي- ن  دانش خانواده و جمعيت 

  )واحد ١٩(ترم چهارم
تعداد   نوع درس  نام درس  

  واحد
  ٢  تخصصي- ع ن  برنامه نويسي سخت افزار  
  ٢  تخصصي- ن تجزيه و تحليل سيستم ها  
مهارت هاي مسئله (مهارت عمومي  

 )يابي و تصميم گيري

  ٢  مهارت عمومي-  ن

مباحث ويژه در برنامه (اختياري  
  )نويسي

  ٢  اختياري - ع ن

سيستم هاي مديريت (اختياري  
  )محتوا

  ٢  اختياري - ع ن

  ٢  تخصصي- ع    آزمايشگاه پايگاه داده ها  
  ١  تخصصي - ع   آزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيكي  
  ٢  تخصصي- ن  زبان فني  
  ٢  تخصصي- ع  پروژه  
  ٢  تخصصي- ع  ) واحد ٤٠بعد از گذراندن ( كارآموزي 

شماره درس

6111101

6111202

6111420

6111405

6111402

6111401

6111102

شماره درس

11011 

1107 

6111104

6111408

6111409

6111425

6111410

6111412

6111428
 

6111204

  شماره درس

6111403 

6111203  

6111415 

6111416 

6131416 

6111418 

6111423 

6131415 

6131511 

  شماره درس

6111426 

6111422 

6111105 

6111417 

6111419 

6111424 

6111411 

6111421 

6111429 

6111520 

  



  
  )واحد از دروس ذيل اجباري است  ٦انتخاب  (دروس اختياري 

  
تعداد   درسنوع   نام درس  شماره درس

  واحد
  همنياز  پيشنياز

     ١برنامه نويسي موبايل   ٢  اختياري - ع ن  مباحث ويژه در برنامه نويسي  6111101
     ٢بعد از ترم   ٢  اختياري - ع ن  هوش مصنوعي   6111202
آزمايشگاه نرم افزارهاي   ٢  اختياري - ع ن  بازي سازي  6111420

   گرافيكي
  

    طراحي وب   ٢  اختياري - ع ن  سيستم هاي مديريت محتوا  6111405
مباني شبكه هاي   ٢  اختياري - ن  امنيت شبكه  6111402

  كامپيوتري 
  

- برنامه سازي پيشرفته  ٢  اختياري - ع ن  اينترنت اشيا 6111401
مباني شبكه هاي 

  كامپيوتري 

  

 آزمايشگاه نرم افزارهاي  ٢  اختياري - ع ن  محيط هاي چند رسانه اي  6111102
  گرافيكي 

  

  
  )واحد از دروس ذيل اجباري است  ٤انتخاب  (دروس مهارت عمومي  

  
تعداد   نوع درس  نام درس  شماره درس

  واحد
  همنياز  پيشنياز

مهارت  - ع ن  كنترل كيفيت  6111103
  عمومي

٢      

مهارت  - ن  اصول و فنون مذاكره  6111104
  عمومي

٢      

تصميم مهارت هاي مسئله يابي و  6111105
  گيري

مهارت  - ن
  عمومي

٢      

مهارت  - ع ن  بازاريابي مجازي  6111106
  عمومي

٢      

مهارت  - ع ن  تجاري سازي محصول 6111107
  عمومي

٢      

بهداشت محيط و صيانت از محيط  6111109
  زيست

مهارت  - ن
  عمومي

٢      

  


